文件登記富力股份押記，並向認購人送達一份合資格就開曼群島法律事宜提供意見的律
師發出有關富力股份押記的法律意見書，確認本公司妥為簽立富力股份押記；

(e) 鑽禧已蓋上印章簽立並向認購人送達股份押記、根據英屬處女群島法律提交一切有關文
件登記股份押記及可換股債券押記，並向認購人送達一份合資格就英屬處女群島法律事
宜提供意見的律師發出有關股份押記及可換股債券押記的法律意見書，確認鑽禧妥為簽
立股份押記及可換股債券押記；

(f) 擔保人已蓋上印章簽立並向認購人送達擔保契據；

— 10 —

(g) 認購人認為信納為完成認購可換股債券而對本集團進行的業務、技術、法律及財務盡職
調查結果；

(h) 有關訂約方（認購人除外）於完成時已妥為簽立、蓋上印章（如適用）及向認購人送達交易
文件，而各有關訂約方（認購人除外）已履行及遵守其於完成日期或之前須履行或遵守的
交易文件（視情況而定）所載所有協議、義務及條件；及

(i) 並無發生任何重大不利變動或事態發展或事件而可能地涉及本集團的整體狀況（財務或
其他）、營運業績、業務或財產的未來變動，而使按本公告擬定的條款及方式認購可換
股債券不可行。

完成

待上述先決條件達成（或如適用，獲認購人豁免）後，先決條件及可換股債券將於二零一零年
十二月三十一日或書面協定的有關較後日期下午五時正或之前完成。

終止

倘於上述完成日期當日中午十二時正前任何時間，按認購人認為，認購可換股債券成為不可
行或本集團的業務或財務前景由於認購協議所載任何責任、聲明、保證及承諾的任何重大違
反或營商環境的任何重大轉變而受到重大不利影響，則認購人可終止認購協議而毋須透過向
本公司作出書面通知而向本公司負責。

發行可換股債券的理由及所得款項用途

董事認為，有見及近期市況利好，乃本公司增加其營運資金及加強其資本基礎與財務狀況以
便本集團可能未來作出投資的機會，透過發行可換股債券集資有理可據。董事認為，發行可
換股債券不會對現有股東的持股量構成直接攤薄影響，故此是為本公司籌集額外資金的適當
方法。

董事認為，可換股債券的條款（乃本公司與認購人公平磋商後達致）屬公平合理，並符合本公
司及股東的整體利益。發行可換股債券的所得款項淨額約18,580,000美元將用作收購中國內

— 11 —

蒙古及河北省的風電場。本公司現正與一名潛在賣方就收購一個位於河北省的營運中風電場
的權益進行初步磋商。

對本公司股權架構的影響

假設自本公告日期起至完成期間本公司並無發行及╱或購回股份，則本公司於本公告日期及
於發行及配發代價股份（假設根據一般授權的代價股份最高數目獲發行）後的股權架構如下：

現有股權
概約

百分比

緊隨配發及
發行轉換

股份後的股權
概約

百分比

緊隨配發及
發行轉換股份
及鑽禧持有的

全部可換
股票據

後的股權
（附註3）

概約
百分比

鑽禧（附註 1） 243,000,000 29.7 243,000,000 26.6 350,000,000 34.3
快躍有限公司
（附註 2） 120,000,000 14.6 120,000,000 13.1 120,000,000 11.7
Kalo Hugh Limited
（附註 2） 9,600,000 1.2 9,600,000 1.0 9,600,000 0.9
小計 372,600,000 45.5 372,600,000 40.7 372,600,000 46.9

轉換股份 — — 96,000,000 10.5 96,000,000 9.4
公眾股東 446,400,000 54.5 446,400,000 48.8 446,400,000 43.7
總計 819,000,000 100.0 915,000,000 100.0 1,022,000,000 100.0

附註：

1. 鑽禧由擔保人控制。因此就證券及期貨條例而言，擔保人被視為或當作於鑽禧持有的全部股份中擁有權
益。

2. 快躍有限公司及Kalo Hugh Limited由本公司董事楊森茂先生控制，故就證券及期貨條例而言，其被視
為或當作於該兩間公司持有的全部股份中擁有權益。

3. 僅供說明用途。鑽禧僅將於假設轉換任何可換股票據將不會導致其於本公司當時的已發行股本中擁有
29.9%或以上權益時，方有權行使其可換股票據所附帶的轉換權。

— 12 —

過往十二個月的集資活動

公佈日期 事件 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零零九年十一月
十二日

按每股股份0.45港元
配售最多80,000,000股
新股份

35,100,000港元 用作一般營運
資金

已用作一般營運
資金需要

二零一零年四月
二十六日

發行本金額143,040,000
港元的可換股債券，可
按每股股份1.49港元的
轉換價轉換為股份

139,500,000港元 清償收購代價
的部分現金部
分

已用作清償部分
收購現金代價

一般授權

轉換股份將根據藉股東於二零一零年五月三十一日舉行的股東週年大會上通過的決議案授
予董事以配發、發行及處理股份（上限最多達本公司於股東週年大會日期當時已發行股本的
20%）的一般授權發行。根據一般授權，本公司可發行最多96,000,000股股份。於股東週年大